河川占用廃止届
令和　　年　　月　　日
　安曇野建設事務所長　殿
住所

氏名
㊞
    下記のとおり占用を廃止します。
記
１　河川の名称　　　　　水系　一級河川　　　　　川
２　目　　　的
３　場　　　所
４　工作物の名称又は種類
５　用途廃止の理由ないし経緯
６　許可年月日及び許可番号
　　　　　　年　　月　　日付け長野県○○建設事務所指令　 ○建第　　　　号
７　廃止の理由
８　添付書類
(１)位置図（5万分の1）
（占用の場所を○印で示し、矢印で「申請箇所」と朱書する。）
(２)写真（位置を朱書で明示すること。）
(３)前回許可指令書の写し
（注）工作物の占用を廃止する場合は、工作物の除却の許可申請を先にしてください。